
EVROPSKÁ UNIE “

Lvropskc Strukturalni a investiční fondy "

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávaní

 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 29.8.2019 mezi:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava,

INSTITUT ENVIRONMENTALNICH TECHNOLOGIÍ (IET)

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba, Česká republika

IČO: 61989100

zastoupený: prof. Ing. Lucií Obalovou, Ph.D., ředitelkou IET

bankovní spojení:

(dále také jen „kupující “)

a

AMEDlS, spol. s r.o.

se sídlem: Bobkova 786/4, 198 00 Praha 9 - Černý Most

IČO: 48586366

DIČ: CZ48586366

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

17901

Jejím Jménem Jedná:_jednatelka

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu:—

(dále také jen „prodávajicf' )

(dále společně jen „smluvní strany “ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana")

1. Úvodní ustanovení

1.1. Na základě kupní smlouvy (dále jen „Smlouva“) ze dne 298.2019 dodá prodávající za sjednanou

cenu a za dohodnutých podmínek Hmotnostní detektor pro HPLC (dále jen „zařízení“ nebo

„zboží") dle nabídky prodávajícího v rámci výběrového řízení ze dne 9. 8. 2019. Předmětem této

Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zařízení splňující technické podmínky,

stanovené v příloze č. 1 Smlouvy — Specifikace předmětu plnění, závazek prodávajícího umožnit

kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit

prodávajícímu cenu ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek stanovených Smlouvou.

Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti

poskytované výrobcem předmětu plnění a spolu se všemi právy nutnými kjeho řádnému a

nerušenému nakládání a užívání kupujícím.

Součástí předmětu plnění je rovněž:

— doprava na místo plnění, vybalení a kontrola zboží

- pojištění spojené s dodávkou zboží

— instalace a zprovoznění dodávaného zboží včetně prověření bezchybné funkčnosti

- zaškolení min. 3 zaměstnanců kupujícího, kteří budou dodávané zboží obsluhovat,

v délce min. 5 dni

— dodávka návodů k obsluze minimálně v českém jazyce pro základní obsluhu a

v anglickém jazyce v plném rozsahu v tištěné nebo elektronické podobě

- dodávka příslušných prohlášení, atestů a certifikátů potřebných pro používání zboži

- dodávka a instalace příslušných software včetně potřebných licenci

- odvoz a likvidace nepotřebných obalů a dalších materiálů použitých prodávajícím při

realizaci dodávky zboží

- záruční servis zboží v rozsahu dle čl. Vl. Smlouvy

m”

Stránka 1 z 4



; * *, EVROPSKÁ UNIE "\
o * Lvropskc Strukturalni a investiční tondy

' *

„ * . Operační program Výzkum vývoj a vzdelavani

- pozáruční servis

- spolupráce skupujícím vprůběhu realizace dodávky zboží, spočívající mimo jiné i

v kontrole připravenosti prostor pro instalaci zboží

2. Předmět dodatku

2.1. Prodávající v souladu se Smlouvou dne 3. 10. 2019 oznámil termín dodání zařízení do sídla

kupujícího dne 18.10.2019. Z důvodu překážky na straně kupujícího, resp, nutných stavebních

úprav v budově IET pro možnost umístění a instalace zařízení, dojde k posunutí termínu

instalace zařízení a zaškolení obsluhy kupujícího. Vzhledem k prostorové náročnosti zařízení,

technologických napojení zařízení související se stavební připraveností místa plnění, nelze

zařizení dočasně instalovat v jiných prostorách kupujícího.

2.2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změnách a doplnění Smlouvy, kdy ustanovení

čl. IV„2, čl. V.1, čl. V.3, čl. V.5, čl. V6, čl. Vl.2, čl. V||.1 a čl. VIl|.1 Smlouvy se mění a doplňuje

takto:

„/V.2

Kupní cena bude hrazena dle čl Ill. výše bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na

základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím, jehož přílohou bude

Předávací protokol. “

„ V.7

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění do 8 týdnů od podpisu kupní

smlouvy. Dodací lhůta je dodržena, pokud bude zařízení do tohoto termínu dodáno kupujícímu

v sídle kupujícího.

Dodáním zařízení vsíd/e kupujícího se rozumí veškeré činnosti uvedené včl, ll, Smlouvy,

stvrzené podpisem Předávacího protokolu, vyjma:

- instalace a zprovoznění dodávaného zboží včetně prověření bezchybné funkčností,

- zaškolení min. 3 zaměstnanců kupujícího, kteří budou dodávané zboží obsluhovat,

v délce min, 5 dní,

- dodávky a instalace příslušných software včetně potřebných licencí,

- odvozu a likvidace nepotřebných obalů a dalších materiálů použitých prodávajícím při

realizaci dodávky zboží,

- spolupráce skupujícím vprůběhu realizace dodávky zboží, spočívající mimo jiné i

v kontrole připravenosti prostor pro instalaci zboží.

Po dodání a kontrole úplnosti dodávky kupující zboží zabalí a bezpečně uskladní v prostorách

kupujícího do okamžiku zahájeníjeho instalace prodávajícím.

Prodávající se zavazuje, že zařízení nainstaluje, uvede do provozu, zaškolí zaměstnance,

resp. provede veškeré činnosti včl. ll Smlouvy vyjmuté tímto Dodatkem, v sídle kupujícího,

a to na základě písemné výzvy kupujícího. Prodávající se dále zavazuje, že provede instalaci,

uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy jeho kvalifikovanými zaměstnanci, a to

nejpozději do 30 dnů ode dne doručení výzvy kupujícího dle předchozí věty (výzva bude

kupujícím zaslána e-mailem na adresu prodávajícího uvedenou v č. l.3 Sm/ouvy). Náklady na

uvedené činnosti, cestu, ubytování zaměstnanců prodávajícího, atd. nese prodávající a jsou

součástí celkové kupní ceny zařízení uvedené v čl. II! Smlouvy. Kompletní instalace zařízení a

m—

Stránka 2 z 4



„* * *, EVROPSKÁ UNIE “

* * Lvropskó strukturální a mvcstlční fondy r

.

. * „* Operační program Výzkum. vývoj a vzdélavam

zaškolení obsluhy kupujícího prodávajícím budou stvrzeny podpisem lnstalačního protokolu a

Protokolu o zaškolení obsluhy. “

„ V.3

Spolu s předmětem plnění dodá prodávající:

. Dodací list

. Návody dle čl. II. 2. výše v papírové nebo v elektronické podobě

. Předávací protokol, Instalační protokol, Protokol o zaškolení obsluhy

. Záruční list

o Prohlášení o shodě

. Příslušná prohlášení, atesty a certifikáty potřebné pro používání zboží“

„V.5

Instalace řádné dodaného zařízení je ukončena dnem podpisu lnstalačního protokolu. “

„V.6

Kupující svým podpisem lnstalačního protokolu potvrzuje funkčnost, bezvadnost, kompletnost

a zprovoznění dodaného předmětu plnění. Kupující má právo po prodávajícím požadovat

vrácení plné kupní ceny v případě, že zařizení není funkční, bezvadné, komp/etní nebo

zprovozněno, popř. jednotlivé části zařízení nejsou navzájem kompatibilní a nejsou schopny

plnit svou funkci jako jeden celek, či nemá vlastnosti požadované touto Smlouvou nebo

vpřípadě, že prodávající prokazatelně porušil jinou smluvní povinnost, vyplývající ze

Smlouvy. “

„ V/.2

Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění, která neskončí dříve než uplynutím

24 měsíců ode dne podpisu lnstalačního protokolu, ne však později než od 28. 2. 2020. V

záruční době odpovídá prodávající kupujícímu za to, že předmět plnění si zachová vlastnosti

sjednané touto Smlouvou a nejsou-li tyto vlastnosti výslovně ve Smlouvě uvedeny, pak

vlastnosti obvyklé. "

„ VII. 1

Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu pozáruční servis minimálně po dobu 70 let ode dne

podepsání lnstalačního protokolu. "

„ VII/.1

V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží a jeho předáním kupujícímu je prodávající

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny vč.

DPH nedodaného zboží za každý započatý den prodlení. Vpřípadě prodlení prodávajícího

s ukončením instalace zařízení je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve

výši ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý započatý den prodlení. “

„__—Www

Stránka 3 z 4



EVROPSKÁ UNIE
“

Lvropskc Strukturalni a investiční fondy

Operační program Vyzkum. vývoj a vzdélavam

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanoveni Smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 8. 2019 tímto
Dodatkem výslovně nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

3.2. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží při podpisu
po dvou vyhotoveních.

3.3. Smluvní strany se s obsahem Dodatku ke Smlouvě seznámily a souhlasí s ním.
3.4. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek ke kupní smlouvě byl uzavřen v souladu s

ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek a nejedná se tedy
o podstatnou změnu závazku vzniklého na základě veřejné zakázky.

3.5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti registrací dle
ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Praze dne 18. 10. 2019
V Ostravě dne 18. 10. 2019

 

prof. Ing. Lucie Obalová, Ph.D.

e nae a
ředitelkalET

AMEDIS, spol. s r.o.

  
\

Stránka 4 z 4


